UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/GM-PGD&ĐT

Phong Điền, ngày 20  tháng 09  năm 2013

GIẤY MỜI

Kính gửi:  - Trường THCS TT Phong Điền

  - Trường THCS Phong Hiền

  - Trường THCS Nguyễn Tri Phương

  - Trường TH Điền Lộc

Thực hiện theo đề án 434/ĐA-UBND về việc nâng cao chất lượng công tác bồi dưỡng

học sinh giỏi và học sinh năng khiếu phổ thông; xây dựng Trường THCS Thị trấn Phong Điền

thành trường chuẩn trọng điểm của Huyện đến năm 2015, ngày 10 tháng 7 năm 2012 của

UBND huyện Phong Điền.
Phòng GD&ĐT Phong Điền kính mời quý thầy cô có tên sau:

1. Lê Minh Ngọc   GV trường THCS TT Phong Điền

2. Hồ Đăng Trinh Tiên  GV trường THCS TT Phong Điền

3. Nguyễn Khoa Huyền Trâm GV trường THCS TT Phong Điền

4. Nguyễn Thị Quỳnh Châu  GV trường THCS Phong Hiền

5. Phan Thị Bảo Ân   GV trường THCS Nguyễn Tri phương

6. Hồ Hữu Hùng   Phó Hiệu trưởng trường TH Điền Lộc

Vào lúc: 14h00 ngày 23 tháng 09 năm 2013

Về tại Phòng GD&ĐT Phong Điền để tham gia buổi gặp mặt bàn về nội dung dạy bồi

dưỡng cho các lớp Chất lượng cao.

Để buổi gặp mặt bàn nội dung bồi dưỡng đạt kết quả tốt, mong quý thầy cô tham gia

đầy đủ và đúng giờ./.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái